
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Jižní Město z.s.
Pořadatel

5.4.2025
Datum

Praha - Hrabákova (sportovní areál, Hrabákova 2001/21, Praha 11)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Daniela Vozobulová atletikajm@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Iveta Dufková
Technický ředitel Petr Vozobule

Zdravotnický dozor Bc. Veronika Slavíková
Hospodář Hana Cejnarová
Výsledky zpracoval Lukáš Teplý l.teply@email.cz

Startují

JARNÍ BĚHÁNÍ 2025 14.ročník

 

KATEGORIE A ČASOVÝ POŘAD 

  9.30     žákyně mladší                                                            2012 - 2013                 1200 m   (2 okruhy)      

  9.40     žáci mladší                                                                  2012 - 2013                  1200 m (2 okruhy)

  9.50     žákyně starší                                                               2010 - 2011                  1800 m (3 okruhy)

10.05     žáci starší                                                                    2010 - 2011                  1800 m (3 okruhy)

10.25     berušky                                                                       2020 - 2021                    100 m

10.30     broučci                                                                        2020 - 2021                    100 m

10.45    1. Vyhlašovací blok

10.50     přípravka žákyně I.                                                     2018 - 2019                     300 m

11.00     přípravka žáci I.                                                          2018 - 2019                     300 m

11.10     atletická minipřípravka-dívky (přípravka žákyně II.)   2016 - 2017                  600 m (1 okruh)

11.20     atletická minipřípravka-hoši (přípravka žáci II.)          2016 - 2017                  600 m (1
okruh)                                                

11.30     atletická přípravka  - dívky (žákyně III.)                      2014 - 2015                  600 m (1 okruh)

11.40     atletická přípravka hoši (přípravka žáci III. )               2014 - 2015                  600 m (1 okruh)

11.50     příchozí muži                                                              2009 a starší                 2400 m (4 okruhy)

11.50     příchozí ženy                                                              2009 a starší                 1800 m (3 okruhy)

11.55     2. Vyhlašovací blok

12.10     3. Vyhlašovací blok 

Startují muži a ženy všech 
ročníků.



Ve sportovním areálu v restauraci U Krčáku
Stravování

Technická ustanovení
ZÁVODNÍ TRAŤ A POVRCH TRATÍ

Běžecká umělohmotná dráha a tráva v okolí atletického hřiště

Přímo ve sportovním areálu bude otevřena otevřena od od 8.00 hod.
Závodní kancelář

Přihlášky
Registrovaní závodníci online: do pátku 4.dubna 2025 do 20.00 hod. na: www.atletika.cz

Na místě: se přihlašují účastníci z pořádajícího oddílu a neregistrovaní závodníci v závodní kanceláři ve
sportovním areálu od 8.00 hod., nejpozději 40 minut před startem kategorie

Prezentace, úhrada startovného a výdej startovních čísel ve sportovním areálu Přihlášení on line i na místě
50,- Kč; členové z pořádajícího oddílu startovné neplatí.

Startovní číslo obdrží účastník při prezentaci po zaplacení startovného, v cíli se vrací.

Šatny
K dispozici ve velmi omezeném množství ve sportovním areálu Hrabákova

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na www.atletika.cz.

VYHLAŠOVÁNÍ VÍTĚZŮ

Vyhlašování vítězů proběhne ve vyhlašovacích blocích, jak uvedeno v časovém pořadu.

DOPRAVA

Metro C stanice Chodov, 10 min pěšky

UPOZORNĚNÍ Závodí se dle platných pravidel Českého atletického svazu

Další informace

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodníci startují na vlastní nebezpečí, děti startují na zodpovědnost a za dozoru rodičů nebo zákonných
zástupců

Pořadatel neručí za odložené věci


